MH.DGII.SDGII/001.665/2022

TIPO DE TRANSMISIÓN:

SELLO DE VALIDACIÓN: 20255F512BA828E54AA2AE041257EED8B1C67PGD

TIPO DE OPERACIÓN:

TIPO DE MODELO:

NORMAL

PREVIO

Venta no sujeta

0.00

CANTIDAD EN LETRAS:

Venta Total

Venta exenta

(-) IVA Retenido

Sub-Total

220.50UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 67/100 DÓLARES

1,899.67

1,696.13

1,916.63

0.00

SUMAS

13% de  IVA

CUENTA BANCO AGRICOLA No. 00503-048463-2

CUENTA BAC CREDOMATIC No. 20-11129-84PARA PAGO POR TRANSFERENCIA:

COMENTARIO: COTIZACION 001500

16.96